Trường ĐH Nông Lâm TP.HCM
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam
Khoa Cơ Khí Công Nghệ

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

------//-------

(((
ĐƠN ĐĂNG KÝ
Tham gia cuộc thi đua Robo 2010
(((
Kính gửi: Ban tổ chức cuộc thi Robo 2010

Tôi tên:………..………………………… MSSV……………..lớp……………………
Nay tôi viết đơn này xin đăng ký tham gia cuộc thi Robo 2010.

* Đăng ký:

Tên đội tham dự:……………………………………………………………….

Thành viên:

1-…………………………………………
lớp……………..- đội trưởng

2-…………………………………………
lớp……………..

3-…………………………………………
lớp……………..

4-…………………………………………
lớp……………..

Chúng tôi cam kết sẽ chấp hành đúng quy định của ban tổ chức.

Thủ Đức, ngày….tháng…..năm 2010

Ký tên

     ( ghi rõ họ tên)

   …………………………
*** gửi đến phòng BM cơ điện tử trước ngày 30 tháng 08 năm 2010.